

Årsredovisning för
Niklas Heijne Konsult AB

556628-7248

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Heijne
Styrelseledamot

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niklas Heijne Konsult AB, 556628-7248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva läkarverksamhet, medicinsk konsultation, medicinsk forskning, dokumentering, fotografering, utbildning inom vård, medicin, fotografering, dokumentering, ekonomi, handel, investering i konst, fotografier, antikviteter och designföremål samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 500	411 939	370 301	231 001
Resultat efter finansiella poster	-142 002	232 880	178 832	-39 129
Soliditet %	99	89	91	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	579 699	180 717
Balanseras i ny räkning			180 717	-180 717
Årets resultat				-142 002
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	760 416	-142 002

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	760 416
Årets resultat	-142 002
Summa	618 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	618 414
Summa	618 414

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 500	411 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 500	411 939
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 877	-151 561
Personalkostnader	2	-27 349	-25 373
Summa rörelsekostnader		-145 226	-176 934
Rörelseresultat		-139 726	235 005
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 276	-2 125
Summa finansiella poster		-2 276	-2 125
Resultat efter finansiella poster		-142 002	232 880
Resultat före skatt		-142 002	232 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 163
Årets resultat		-142 002	180 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	613 576	605 576
Summa materiella anläggningstillgångar		613 576	605 576
Summa anläggningstillgångar		613 576	605 576
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		65 276	5 745
Summa kortfristiga fordringar		65 276	80 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 932	286 800
Summa kassa och bank		47 932	286 800
Summa omsättningstillgångar		113 208	367 545
SUMMA TILLGÅNGAR		726 784	973 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		103 000	103 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		760 416	579 699
Årets resultat		-142 002	180 717
Summa fritt eget kapital		618 414	760 416
Summa eget kapital		721 414	863 416
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	8 939
Summa långfristiga skulder		0	8 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120	6 108
Skatteskulder		0	25 710
Övriga skulder		0	61 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	6 950
Summa kortfristiga skulder		5 370	100 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		726 784	973 121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	245 913	245 913
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-245 913	
Utgående anskaffningsvärden	0	245 913
Ingående avskrivningar	-245 913	-245 913
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	245 913	
Utgående avskrivningar	0	-245 913
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 576	515 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	613 576	605 576
Redovisat värde	613 576	605 576
Konst skrivs ej av		

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	8 939

Underskrifter

Stockholm

Niklas Heijne
Niklas Heijne
Styrelseledamot

2023-04-06
Datum